

**ข้อมูลประกอบประมาณราคา
องค์การบริหารส่วนตำบลหินเหล็กไฟ**

ข้อมูล ณ วันที่ 23 กรกฎาคม 2562
ราคาน้ำมันดีเซล 26.00 - 26.99 บาท

โครงการ	งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขยายไปรษณีย์เอกชน ผิวจราจรกว้าง 3.90 เมตร ระยะทาง 50 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า 195 ตารางเมตร
เจ้าของโครงการ	กองช่าง อบต.หินเหล็กไฟ
สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ที่ 13 บ้านโชคพัฒนา ตำบลหินเหล็กไฟ อำเภอหัวหิน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์

3 Expansion Jiony

คิดจากความยาว Joint 3.90 ม.

ค่าเหล็ก RB19mm.@0.30m.	14.469 กก. @ 22.89	331.20	บาท
Metal Cap+ทาสี+จาระบี	13.00 ชุด @ 14.00	182.00	บาท
Joint Filler	0.50 ตร.ม. @ 400 =	200.00	บาท
Joint Sealer	2.5 ลิตร @ 45 =	112.50	บาท
ค่าหยอดยาง	4.00 เมตร @ 13.65	54.60	บาท
แผ่นพลาสติก	4.00 เมตร @ -	-	บาท
ไม้แบบ	0.60 ลบ.ฟ. @ 400	240.00	บาท
ค่าใช้จ่ายรวม		1120.30	บาท
ค่างานต้นทุน		280.07	บาท/เมตร

4 Contraction Jiont

คิดจากความยาว Joint 3.9 ม.

ค่าเหล็ก RB19mm.@0.30m.	14.469 กก. @ 22.89 =	331.19	บาท
ค่าตัด Joint และหยอดยาง	4 ม. @ 22.41 =	89.64	บาท
ทาสี+จาระบี	13.00 ชุด @ 4.00 =	52.00	บาท
Joint Sealer	2.0 ลิตร @ 45 =	90.00	บาท
แผ่นพลาสติก	4.00 เมตร @ -	-	บาท
ค่าใช้จ่ายรวม		562.83	บาท
ค่างานต้นทุน		140.71	บาท/เมตร

5 งานหินคลุก

ค่าวัสดุที่แหล่ง		225.00	บาท/ลบ.ม.
ค่าดำเนินการ + ค่าเสื่อมราคา (ชุด - ขน)		-	บาท/ลบ.ม.
ค่าขนส่ง15.00..... กิโลเมตร		51.07	บาท/ลบ.ม.
รวมค่าวัสดุและขนส่งถึงหน้างาน		276.07	บาท/ลบ.ม.